
【平公资采 2024898号】鲁山县人民医院安保服务采购项目-中标公告

（招标编号：鲁采招标-2024-85）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鲁山县人民医院安保服务采购项目:

      中标人：平顶山御林保安服务有限公司 中标价格：539.232012万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：鲁采招标-2024-85

2.采购项目名称：鲁山县人民医院安保服务采购项目

3.采购方式：公开招标

4.招标公告发布日期：2024年 9月 26日

5.评审日期：2024年 10月 24日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

 1.采购内容：鲁山县人民医院安保服务

2.服务期限：3年

3.服务质量：满足采购人需求（如服务不能达到约定服务标准及要求，则视为违约，采购人

有权与其解除合同）。

4.合同履行期限：3年

三、中标情况：

1、供应商名称：平顶山御林保安服务有限公司

2、地 址：平顶山市新华区新城区新城铭座 4 楼 426

3、中标金额：5392320.12元

四、评审专家名单：袁源、栗震、马亚飞 、张颖、姜文艺（业主代表）

五、代理服务收费标准及金额：招标代理费按豫招协[2023]002号文件规定，由中标人支付。

     收费金额：68000.00元。

六、中标公告发布的媒介及成交公告期限：

本中标公告在《河南省政府采购网》《平顶山市政府采购网》《鲁山县政府采购网》《中国招

标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共资源交易平台（河南



省•平顶山市）》网站上发布。

中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

1.评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；2.各评委委员会成员对所有

投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】；3.投标人投标文件被否决原因：平顶山鑫盾

保安服务有限公司未提供有效的《保安服务许可证》，资格审查未通过; 4.中标人投报业绩：

【见附件三】。5.根据评标结果、中标结果公示，按照国家有关规定，确定平顶山御林保安

服务有限公司为中标人,其他投标人未中标。6.投标人或其他利害关系人对本次中标结果如

有异议请在公告发布之日起七个工作日内，按中华人民共和国财政部令第 94号《政府采购

质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单

位公章且法定代表人签字），由其授权代表携带法人授权书及本人身份证件提交（邮寄、传

真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。7.该公告已同步至

“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目进行查阅；8.监督

部门：鲁山县政府采购服务中心   统一信用代码：11410423005487188A  联系电话：0375-

5057526。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：鲁山县人民医院

地址：鲁山县尧山大道东段

联系人：赵先生  

联系方式：0375-5610010  　　　　

2.采购代理机构信息

名称：河南紫泰工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区中兴南路商都路建正东方中心 B座 812室

联系人：秦先生  

联系电话：13233713083

3.项目联系方式

项目联系人：秦先生  

联系电话：13233713083



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：鲁山县人民医院                         

   地    址：鲁山县尧山大道东段                                

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：0375-5610010                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南紫泰工程咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区中兴南路商都路建正东方中心 B座 812室

   联 系 人： 秦少强

   电    话： 13233713083

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T16:40:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T16:44:35+0800
	BJ
	ePolicy




